平成 27月 5月吉日

京都臨床細胞学会会員各位

            京都臨床細胞学会会長 羽賀 博典

           細胞検査士部会長 豊山 祥浩

第 9回京都府細胞診ワークショップのご案内

 新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、細胞分野実技講習会 第 9 回京都府細胞診ワークショップを下記のとおり開催いた

します。今回は「体腔液細胞診」をテーマに企画いたしましたので、多数の会員のご参加

をお願い致します。

      記

日 時 ：平成 27年 7月 5日（日） 13:00～17:00

場 所 ：京都大学大学院医学研究科人間健康科学科、講義室ならびに実習室

     〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 53

定 員 ：30名(先着順)

主 催 ：京都府臨床検査技師会 病理細胞検査研究班、京都府

共 催 ：京都臨床細胞学会 京都府細胞検査士会

内 容 ：講義およびワークショップ（生活習慣病予防健診細胞診従事者研修会関連プログラム）

 Ⅰ、講義

    講 演：「体腔液細胞診について」              13:00～14:00

     鳥居 良貴 先生  兵庫医科大学病院 病院病理部

 Ⅱ、ワークショップ（検鏡実習）と総合討論                 14:00～17:00

   鳥居 良貴 先生  兵庫医科大学病院 病院病理部

司  会 ：京都桂病院 豊山 浩祥、綾部市立病院 山口直則

分  類 ：日臨技生涯教育 専門‐52 検体検査 20点

日本臨床細胞学会研修単位が認められますので、ＣＴカードをご持参ください。

参加費：無料

参加申し込み締切日：平成 27年 6月 19日（金）30名先着順、定員になり次第締め切ります。

（細胞検査士の方は、検査士番号を必ず記入して申し込み下さい）。

申し込み先 ：メール: kensaka@katsura.com  京都桂病院 検査科 豊山 浩祥

問い合わせ先 ：0773-43-0123 内線 180  綾部市立病院 臨床検査科  山口 直則